

# **MLN Holding 2012 ApS**

Europaplads 16, 2. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 79 99 54

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

---

Mikkel Leth-Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLN Holding 2012 ApS Europaplads 16, 2. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 79 99 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Leth-Nissen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresse</b>	The Cloud People ApS, Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet investeringsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -262.187 kr. mod -10.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.443.104 kr. mod 185.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-262.187</b>	<b>-10.517</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.512.995	132.455
Indtægt af kapitalinteresse	104.011	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.439
Andre finansielle indtægter	116.881	72.986
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.640	-298
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.454.060</b>	<b>200.065</b>
Skat af årets resultat	-10.956	-14.850
<b>Årets resultat</b>	<b>15.443.104</b>	<b>185.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.186	64.455
Udbytte for regnskabsåret	600.000	56.500
Overføres til overført resultat	13.946.918	64.260
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.443.104</b>	<b>185.215</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	132.455
Kapitalinteresse	593.961	0
Andre tilgodehavender	5.894.748	1.438.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.488.709</u>	<u>1.571.090</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.488.709</u></b>	<b><u>1.571.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	410.179	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.334
Andre tilgodehavender	2.384.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.794.429</u>	<u>33.334</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	340.208	280.496
Værdipapirer i alt	<u>340.208</u>	<u>280.496</u>
Likvide beholdninger	8.813.644	1.040.284
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.948.281</u></b>	<b><u>1.354.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.436.990</u></b>	<b><u>2.925.204</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	560.641	64.455
Overført resultat	16.576.706	2.629.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.817.347</u></b>	<b><u>2.830.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	74.611
Selskabsskat	499.143	14.850
Anden gæld	12.500	5.000
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	108.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.643</u>	<u>94.461</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>619.643</u></b>	<b><u>94.461</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.436.990</u></b>	<b><u>2.925.204</u></b>

### 2 Oplysninger om dagsværdi

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	64.455	2.629.788	56.500	2.830.743
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	496.186	13.946.918	600.000	15.043.104
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
	<b>80.000</b>	<b>560.641</b>	<b>16.576.706</b>	<b>600.000</b>	<b>17.817.347</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, kapitalinteresse	1.544	0
Andre finansielle omkostninger	<u>16.096</u>	<u>298</u>
	<b><u>17.640</u></b>	<b><u>298</u></b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>340.208</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>57.163</u>

## 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har, som sikkerhed for sit tilgodehavende vedrørende gældsbev. nom. t.kr. 1.126, fået sikkerhed i debtors anpart i The Cloud People ApS på nom. kr. 5.880. Yderligere er der stillet selvskyldnerkaution maksimeret til t.kr. 150.
